
UCHWAŁA NR XXXIII/559/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 30 kwietnia 1997 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 

Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622) oraz § 1 Uchwały Nr LXIII/577/93 Rady Miasta Gdyni z 27 

października 1993 roku (Monitor Rady Miasta Gdyni nr 27/93, poz. 214), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Miasta Gdyni na materiałach wydawniczych Targów 

i Konferencji Ratownictwa SAFETY ‘97, organizowanych przez WTC Gdynia - Expo. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

 Organizatorzy Targów i Konferencji Ratownictwa SAFETY ‘97 zwrócili się do Rady 

Miasta Gdyni z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu miasta na materiałach 

wydawniczych konferencji. 

 Konferencja odbędzie się w dniach 14-16 maja. Ponieważ Komisja Statutowa 

rozpatrywała tę prośbę na posiedzeniu w dniu 21 kwietnia, a więc już po upływie statutowego 

terminu składania projektów uchwał, konieczne jest wprowadzenie projektu do porządku 

obrad w trybie nadzwyczajnym. 

 W załączeniu pismo przesłane z WTCG Expo w dniu 24 kwietnia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Wiesława Zaleska 


